
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"Giovanni PASCOLI" 

Via IV Novembre snc – 74027 San Giorgio Ionico (Ta) 
Codice meccanografico TAIC80400Q – C.F.: 90134440735 

Sito internet: http://www.pascolisangiorgio.edu.it 
e-mail taic80400q@istruzione.it - PEC taic80400q@pec.istruzione.it 

 

Scuola Secondaria di I grado “G. Pascoli” (sede centrale) - Via IV Novembre snc - Tel. 

099.5929830 Scuola Primaria “M. Nesca”- Via San Giovanni Bosco – tel. 099.5924594 

Scuola dell’Infanzia “L. da Vinci” -Via del Canaletto – tel. 099.2212847 
 

 

 
     

 
CNP: 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-103 

CIG: Z233976804  

CUP: J24D22000490006  

    

   

OGGETTO: Determina per anticipazione di cassa – Liquidazione fornitura di Kit Pubblicitario 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”. Azione 13.1.5A– “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la determina a contrarre per affidamento diretto su MEPA, tramite trattativa diretta di Kit pubblicitario, 

prot. 343 del 13/01/2023; 

VISTA la trattativa per la fornitura di materiale pubblicitario per il progetto PON/FESR 13.1.5A-FESRPON-

PU-2022-103 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, n. 3392205 del mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), prot. n. 345 del 13/01/2023; 

VISTA  la regolare fornitura dei sotto indicati beni richiesti alla ditta MYO S.P.A. – con sede in Via 

Santarcangiolese, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN) – P.Iva/CF n. 03222970406:  

 

 
Descrizione Quantità 

Targa formato A3 in forex personalizzata n. 1 

Targhe in plexiglass formato A4 n. 6 
Etichette con logo personalizzato n. 200 

 

CONSTATATO che il materiale fornito è risultato qualitativamente idoneo allo scopo a cui deve essere destinato; 

RITENUTO pertanto, che nulla osta alla liquidazione della fattura; 

ACCETTATO che le risorse finanziarie stanziate dal Ministero, necessarie a questa Istituzione per corrispondere   

alla Ditta MYO S.P.A. – con sede in Via Santarcangiolese, 6 - 47824 - POGGIO TORRIANA(RN)– 

http://www.pascolisangiorgio.edu.it/
mailto:taic80400q@istruzione.it
mailto:taic80400q@pec.istruzione.it




quanto dovuto per la fornitura di cui trattasi, non sono ancora state accreditate a questo Istituto e che 

in presenza di disponibilità di cassa si possono effettuare anticipazioni; 

 

DETERMINA 

 

• di autorizzare la D.S.G.A. ad effettuare l’anticipazione di cassa per la liquidazione della Fattura n. 

2040/230004265 del 24/02/2023 emessa dalla Ditta MYO S.P.A. – con sede in Via Santarcangiolese, 6 - 47824 

- POGGIO TORRIANA(RN) – P.Iva/CF n. 03222970406, per un importo di € 374,54 di cui IVA € 67,54; 

 

• la spesa di € 374,54 IVA compresa, sarà imputata nel P.A. 2023, sull’attività A03/12; 

 

• di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Caterina BAGNARDI 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 


		2023-03-24T12:03:17+0100
	CATERINA BAGNARDI




